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AGENCE DU COURT MÉTRAGE 
Stéphane Kahn 

s.kahn@agencecm.com 
 

ARTE 
Hélène Vayssieres 

h-vayssieres@artefrance.fr 
 

BREF 
Christophe Chauville 

c.chauville@brefcinema.com 
 

CANAL+ 
Brigitte Pardo 

brigitte.pardo@canal-plus.com 
 

CINÉMATHÈQUE FRANÇAISE  
Bernard Payen 

b.payen@cinematheque.fr 
 

CÔTE OUEST- FESTIVAL EUROPÉEN DU FILM 
COURT DE BREST 

Fabienne Wipf 
fabienne.wipf@filmcourt.fr  

 
ENTREVUES - FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM 

DE BELFORT 
Anna Tarassachvili  

at@festival-entrevues.com 
 

FESTIVAL CINÉBANLIEUE 
Aurélie Cardin 

aurelie.cardin@gmail.com 
 

FESTIVAL DE CLERMONT-FERRAND 
Sébastien Duclocher 

s.duclocher@clermont-filmfest.com 
 

FESTIVAL PARIS CÔTÉ COURT 
Jacky Evrard 

jacky@cotecourt.org 
 
 
 
 
 
 

FESTIVAL PARIS COURTS DEVANT  
Rémi Bernard 

r.bernard@courtsdevant.com 
 

FORMAT COURT 
Katia Bayer 

info@formatcourt.com 
 

FRANCE 2 
Christophe Taudière 

christophe.taudiere@francetv.fr 
 

FRANCE 3 
Aurélie Chesné 

aurelie.chesne@francetv.fr 
 

MAISON DU FILM  
Richard Sidi 

r.sidi@maisondufilm.com 
 

OCS  
Laurence de Bourbon 

laurence.debourbon@orange.com 
 

SEMAINE DE LA CRITIQUE 
Rémi Bigot 

r.bigot@semainedelacritique.com 
 

SOCIÉTÉ DES RÉALISATEURS DE FILMS 
Raphaël Laforgue 

rlaforgue@la-srf.fr 
 

SYNDICAT DES PRODUCTEURS INDÉPENDANTS 
Anaïs Bertrand 

insolence.prod@gmail.com 
 

UNIFRANCE  
Christine Gendre 

christine.gendre@unifrance.org 
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